
Members of the Legislative Assembly 

NAME  PARTY
MEMBER FOR … 
REGION EMAIL

Ms Lisa Baker MLA ALP Maylands maylands@mp.wa.gov.au 

Mr Ian Blayney MLA LIB Geraldton geraldton@mp.wa.gov.au 

Dr Tony Buti MLA ALP Armadale tony.buti@mp.wa.gov.au 

Mr John Newton Carey MLA ALP Perth john.carey@mp.wa.gov.au 

Mr Vince Catania MLA NAT North West Central northwest@mp.wa.gov.au 

Mrs Robyn Clarke MLA ALP Murray-Wellington robyn.clarke@mp.wa.gov.au 

Hon. Roger Cook MLA ALP Kwinana kwinana@mp.wa.gov.au 

Hon. Mia Davies MLA NAT Central Wheatbelt Mia.Davies@mp.wa.gov.au 

Ms Josie Farrer MLA ALP Kimberley Josie.Farrer@mp.wa.gov.au 

Mr Mark Folkard MLA ALP Burns Beach mark.folkard@mp.wa.gov.au 

Ms Janine Freeman MLA ALP Mirrabooka mirrabooka@mp.wa.gov.au 

Ms Emily Hamilton MLA ALP Joondalup emily.hamilton@mp.wa.gov.au 

Hon. Liza Harvey MLA LIB Scarborough liza.harvey@mp.wa.gov.au 

Mrs Alyssa Hayden MLA LIB Darling Range alyssa.darlingrange@mp.wa.gov.au 

Mr Terry Healy MLA ALP Southern River terry.healy@mp.wa.gov.au 

Dr David Honey MLA LIB Cottesloe david.honey.cottesloe@mp.wa.gov.au 

Mr Matthew Hughes MLA ALP Kalamunda matthew.hughes@mp.wa.gov.au 

Hon. Bill Johnston MLA ALP Cannington cannington@mp.wa.gov.au 

Mr Peter Katsambanis MLA LIB Hillarys peter.katsambanis@mp.wa.gov.au 

Hon. Dave Kelly MLA ALP Bassendean Dave.Kelly@mp.wa.gov.au 

Mr Zak Kirkup MLA LIB Dawesville zak.kirkup@mp.wa.gov.au 

Mr Tony Krsticevic MLA LIB Carine carine@mp.wa.gov.au 

Mr Sean L'Estrange MLA LIB Churchlands Churchlands@mp.wa.gov.au 

Hon. Fran Logan MLA ALP Cockburn fran.logan@mp.wa.gov.au 

Mr Shane Love MLA NAT Moore MooreElectorate@mp.wa.gov.au 

Hon. Bill Marmion MLA LIB Nedlands bill.marmion@mp.wa.gov.au 

Hon. Mark McGowan MLA ALP Rockingham mark.mcgowan@mp.wa.gov.au 

Mr John McGrath MLA LIB South Perth john.mcgrath@mp.wa.gov.au 

Hon. Simone McGurk MLA ALP Fremantle fremantle@mp.wa.gov.au 

Ms Libby Mettam MLA LIB Vasse libby.mettam@mp.wa.gov.au 

Mr David Michael MLA ALP Balcatta david.michael@mp.wa.gov.au 

Mr Kevin Michel MLA ALP Pilbara kevin.michel@mp.wa.gov.au 

Mr Simon Millman MLA ALP Mount Lawley simon.millman.mla@mp.wa.gov.au 

Mr Yaz Mubarakai MLA ALP Jandakot yaz.mubarakai@mp.wa.gov.au 

Hon. Mick Murray MLA ALP Collie-Preston mick.murray@mp.wa.gov.au 

Hon. Dr Mike Nahan MLA LIB Riverton mike.nahan@mp.wa.gov.au 

Mr Dean Nalder MLA LIB Bateman Dean.Nalder@mp.wa.gov.au 
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Members of the Legislative Assembly 
Mr Kyran O'Donnell MLA LIB Kalgoorlie kyran.odonnell@mp.wa.gov.au 

Mrs Lisa O'Malley MLA ALP Bicton bicton@mp.wa.gov.au 

Hon. Paul Papalia CSC, MLA ALP Warnbro paul.papalia@mp.wa.gov.au 

Mr Stephen Price MLA ALP Forrestfield stephen.price@mp.wa.gov.au 

Mr Don Punch MLA ALP Bunbury Bunbury@mp.wa.gov.au 

Hon. John Quigley MLA ALP Butler john.quigley@mp.wa.gov.au 

Ms Margaret Quirk MLA ALP Girrawheen girrawheen@mp.wa.gov.au 

Hon. Terry Redman MLA NAT Warren-Blackwood terry.redman@mp.wa.gov.au 

Hon. Michelle Roberts MLA ALP Midland midland@mp.wa.gov.au 

Ms Cassie Rowe MLA ALP Belmont cassie.rowe@mp.wa.gov.au 

Mr Peter Rundle MLA NAT Roe peter.rundle@mp.wa.gov.au 

Hon. Rita Saffioti MLA ALP West Swan westswan@mp.wa.gov.au 

Ms Amber-Jade Sanderson MLA ALP Morley amber.jade.sanderson@mp.wa.gov.au 

Ms Jessica Shaw MLA ALP Swan Hills jessica.shaw@mp.wa.gov.au 

Mrs Jessica Stojkovski MLA ALP Kingsley jessica.stojkovski@mp.wa.gov.au 

Mr Chris Tallentire MLA ALP Thornlie thornlie@mp.wa.gov.au 

Hon. David Templeman MLA ALP Mandurah david.templeman@mp.wa.gov.au 

Hon. Peter Tinley AM, MLA ALP Willagee willagee@mp.wa.gov.au 

Hon. Peter Watson MLA ALP Albany peter.watson@mp.wa.gov.au 

Mr Reece Whitby MLA ALP Baldivis Baldivis@mp.wa.gov.au 

Ms Sabine Winton MLA ALP Wanneroo sabine.winton.mla@mp.wa.gov.au 

Hon. Ben Wyatt MLA ALP Victoria Park victoriapark@mp.wa.gov.au 

Ms Lisa Baker MLA ALP Maylands maylands@mp.wa.gov.au 

Mr Ian Blayney MLA LIB Geraldton geraldton@mp.wa.gov.au 

Dr Tony Buti MLA ALP Armadale tony.buti@mp.wa.gov.au 

Mr John Newton Carey MLA ALP Perth john.carey@mp.wa.gov.au 

Mr Vince Catania MLA NAT North West Central northwest@mp.wa.gov.au 

Mrs Robyn Clarke MLA ALP Murray-Wellington robyn.clarke@mp.wa.gov.au 

Hon. Mia Davies MLA NAT Central Wheatbelt Mia.Davies@mp.wa.gov.au 

Ms Josie Farrer MLA ALP Kimberley Josie.Farrer@mp.wa.gov.au 

Mr Mark Folkard MLA ALP Burns Beach mark.folkard@mp.wa.gov.au 

Ms Janine Freeman MLA ALP Mirrabooka mirrabooka@mp.wa.gov.au 

Ms Emily Hamilton MLA ALP Joondalup emily.hamilton@mp.wa.gov.au 

Hon. Liza Harvey MLA LIB Scarborough liza.harvey@mp.wa.gov.au 

Mrs Alyssa Hayden MLA LIB Darling Range alyssa.darlingrange@mp.wa.gov.au 

Mr Terry Healy MLA ALP Southern River terry.healy@mp.wa.gov.au 

Dr David Honey MLA LIB Cottesloe david.honey.cottesloe@mp.wa.gov.au 
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